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Ред. бр. Број пријаве укупно Статус Ранг 

1 0210 93.94 Рангиран 1 

2 0138 92.91 Рангиран 2 

3 0440 91.71 Рангиран 3 

4 0078 91.40 Рангиран 4 

5 0426 91.19 Рангиран 5 

6 0457 91.19 Рангиран 5 

7 0539 91.19 Рангиран 5 

8 0579 90.85 Рангиран 8 

9 0594 90.69 Рангиран 9 

10 0593 90.62 Рангиран 10 

11 0407 89.67 Рангиран 11 

12 0353 89.58 Рангиран 12 

13 0354 89.41 Рангиран 13 

14 0449 89.03 Рангиран 14 

15 0314 88.57 Рангиран 15 

16 0537 88.57 Рангиран 15 

17 0403 88.57 Рангиран 15 

18 0553 88.55 Рангиран 18 

19 0448 88.34 Рангиран 19 

20 0368 88.27 Рангиран 20 

21 0499 88.08 Рангиран 21 

22 0429 87.77 Рангиран 22 

23 0597 87.54 Рангиран 23 

24 0388 86.74 Рангиран 24 

25 0013 86.12 Рангиран 25 

26 0318 85.76 Рангиран 26 

27 0467 85.65 Рангиран 27 

28 0444 85.48 Рангиран 28 

29 0442 85.14 Рангиран 29 

30 0580 84.67 Рангиран 30 

31 0396 84.28 Рангиран 31 

32 0418 84.23 Рангиран 32 

33 0500 84.11 Рангиран 33 

34 0596 83.88 Рангиран 34 

35 0531 83.26 Рангиран 35 

36 0611 83.17 Рангиран 36 

37 0561 83.09 Рангиран 37 



 

 
 

Ред. бр. Број пријаве укупно Статус Ранг 

38 0188 82.98 Рангиран 38 

39 0113 82.76 Рангиран 39 

40 0232 82.63 Рангиран 40 

41 0617 82.63 Рангиран 40 

42 0149 81.81 Рангиран 42 

43 0397 81.80 Рангиран 43 

44 0169 81.74 Рангиран 44 

45 0374 81.32 Рангиран 45 

46 0595 80.70 Рангиран 46 

47 0485 80.44 Рангиран 47 

48 0434 79.77 Рангиран 48 

49 0170 78.63 Рангиран 49 

50 0405 78.63 Рангиран 49 

51 0452 76.44 Рангиран 51 

52 0012 75.80 Рангиран 52 

53 0226 75.72 Рангиран 53 

54 0140 75.61 Рангиран 54 

55 0099 75.53 Рангиран 55 

56 0569 75.16 Рангиран 56 

57 0459 75.01 Рангиран 57 

58 0506 74.52 Рангиран 58 

59 0517 73.72 Рангиран 59 

60 0605 73.18 Рангиран 60 

61 0153 73.18 Рангиран 60 

62 0523 73.06 Рангиран 62 

63 0035 72.86 Рангиран 63 

64 0175 72.01 Рангиран 64 

65 0582 71.90 Рангиран 65 

66 0488 71.36 Рангиран 66 

67 0234 70.93 Рангиран 67 

68 0550 70.93 Рангиран 68 

69 0275 70.52 Рангиран 69 

70 0206 69.50 Рангиран 70 

71 0578 69.09 Рангиран 71 

72 0530 68.72 Рангиран 72 

73 0032 67.06 Рангиран 73 

74 0240 66.95 Рангиран 74 

75 0159 66.48 Рангиран 75 

76 0222 66.13 Рангиран 76 

77 0129 65.84 Рангиран 77 

78 0493 65.66 Рангиран 78 

79 0536 65.39 Рангиран 79 

80 0114 65.01 Рангиран 80 

81 0359 64.83 Рангиран 81 

82 0244 64.58 Рангиран 82 

83 0308 63.88 Рангиран 83 



 

 

Ред. бр. Број пријаве укупно Статус Ранг 

84 0039 63.00 Рангиран 84 

85 0182 62.92 Рангиран 85 

86 0051 62.80 Рангиран 86 

87 0616 62.80 Рангиран 86 

88 0560 62.71 Рангиран 88 

89 0017 62.07 Рангиран 89 

90 0461 61.99 Рангиран 90 

91 0177 61.84 Рангиран 91 

92 0098 61.83 Рангиран 92 

93 0200 61.32 Рангиран 93 

94 0015 61.04 Рангиран 94 

95 0216 60.18 Рангиран 95 

96 0335 60.18 Рангиран 96 

97 0109 59.77 Рангиран 97 

98 0471 58.97 Рангиран 98 

99 0116 55.95 Рангиран 99 

100 0251 54.32 Рангиран 100 

101 0248 53.03 Рангиран 101 

102 0199 48.55 Рангиран 102 

103 0097 48.32 Рангиран 103 

104 0176 40.43 Рангиран 104 

105 0576 81.95 Рангиран 105 

106 0221 69.77 Рангиран 106 

107 0290 61.64 Рангиран 107 

      


